1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

   23.12.2025                                                                                           №     691

Об отчёте Главы Вязниковского

района, исполняющего полномочия

Председателя Совета народных

депутатов, о результатах

деятельности за 2025 год

 В соответствии со статьёй 28 Устава муниципального образования

Вязниковский муниципальный район Владимирской области, заслушав отчёт

Главы Вязниковского района, исполняющего полномочия Председателя Совета

народных депутатов, Максимова А.И. о результатах  деятельности за 2025 год,

Совет народных депутатов Вязниковского района р е ш и л:

1. Отчёт Главы Вязниковского района, исполняющего полномочия

Председателя Совета народных депутатов, о результатах  деятельности за 2025

год принять к сведению.

2. Деятельность Главы Вязниковского района, исполняющего полномочия

Председателя Совета народных депутатов, признать удовлетворительной.

 3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Вязниковского района,

Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов